
UCHWAŁA NR XLI/186/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2016r. 
poz.446, ze zm.) oraz art.24  ust.1 i  ust.5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy Grębocice uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla         
gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców, przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej          
w Grębocicach w wysokości :

4,54zł  netto za 1 m3 wody

   7,87zł netto za 1 m3 ścieków

2. Stawki opłaty abonamentowej :        2,00zł /m-c za wodę netto

2,00zł /m-c za ścieki netto

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują od dnia 1 czerwca 2017r. do 31 maja 2018r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.06.2017r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy i wszystkich sołectwach na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: EB04A6CF-347C-4CAF-A5BA-ADACD81AE9CE. Podpisany Strona 1 z 1




